
 

- 
 

 

 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
Centro de BLUMENAU 

Departamento de Matemática 
 
 

PORTARIA N° 002/MAT/BNU/2020 DE 27 DE AGOSTO DE 2020 

 

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA DO CENTRO DE BLUMENAU 
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições, 

conferidas pela Portaria nº2580/2019/GR/UFSC de 29/11/2019, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Comunicar o resultado do EDITAL Nº 002/2020/MAT/BNU/UFSC para seleção de 

Monitores Remunerados: 

 

 

BLU6905 - Geometria Analítica e Álgebra Linear  

 

Nome Classificação 

Beatriz Krüger  1 

Thays Omine  2 

Vitor Luis Babireski Furio  3 

Quesli Martins  4 

Raul Guilherme Siofre Pinesso   5 

Paula Cristina Rohr Ertel  6 

Filipe Pietraski  7 

Luciane Rodrigues Adorno  8 

Guilherme Schlindwein Matiola  9 

 

 

 
 
 

Rafael Aleixo de Carvalho 

Chefe do Departamento de Matemática 


		2020-08-25T16:21:15-0300




